Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.08.2010 г.                                             №  1218

О начале отопительного сезона 2010-2011 г.г.
в МО «Вельский муниципальный район»

             Во  исполнение ст.14 Федерального Закона  № 131 от 6 октября 2003 года   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.12 Постановления Правительства РФ № 307 от 23 мая 2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений), входящих в состав                  МО «Вельский муниципальный район», руководителям организаций и предприятий всех форм собственности, оказывающих услуги теплоснабжения социально-культурной сферы  начать отопительный сезон 2010-2011годов 15 сентября  2010 года при  условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 град. С в течение 5 суток подряд. Обратить особое внимание на соблюдение температурного режима в детских дошкольных и общеобразовательных учреждениях.

          2.Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений), входящих в состав                  МО «Вельский муниципальный район», руководителям организаций и предприятий всех форм собственности, оказывающих услуги теплоснабжения населения  начать отопительный сезон 2010-2011 годов 15 сентября  2010 года при  условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 град. С в течение 5 суток подряд. Обратить особое внимание на соблюдение температурного режима в детских дошкольных и общеобразовательных учреждениях.

           3.Главам муниципальных образований (поселений), входящих в состав МО «Вельский муниципальный район», руководителям организаций и предприятий  всех форм собственности проинформировать о  выполнении данного постановления отдел ТЭК и ЖКХ администрации МО «Вельский муниципальный район» в двухдневный срок с момента начала отопительного сезона 2010-2011 годов.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                                   А.В.СМЕЛОВ